Генеральному директору АО «БЫТ»

Кузьминской А.В.

От ________________________________________

                       (фамилия, имя, отчество полностью)
Проживающей (го) по адресу:

Паспортные данные:
_________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить путевку в ДОЛ «Жемчужина Севера» на ________ смену с

____________________ по ___________________ 2021 г. для моего ребенка

_________________________________________________________________________.

                                                                (фамилия, имя, отчество полностью)

Ученика (цы) ___________ класса,      школы № ______________

Города (района)___________________________________________________________________

Дата рождения ребенка ____________________________

Адрес прописки ребенка _______________________________________________________________

Контактные телефоны: моб _____________________________, дом. ____________________

К заявлению в обязательном порядке прилагается:
- согласие на обработку персональных данных

«____»_______________ 2021г.

_____________________

(подпись)
С ограничительными мерами в работе ДОЛ «Жемчужина Севера» в период летней кампании 2021 г. ознакомлен(а)______________________

                                             (подпись)